spiciendas choreas anbolo pectoro flagrati mēte vertebar. videbam quidem qđ videre dulce erat: si tamē accedere licuisset. videbam quippe vrania musarū p̄cipem: yrrosq; olympi p̄spectantem polos: astro: uoz ecasus: et or? certissimo radio designare. cui cetera tarba octo sororū vnaqueq; iuxta gen? operi sui: tāq; osse in illa felici chorea miris concentib? cōcrepabat. ego autem quem fortē faciebat amor: quia fortis est vt mors dilectio et vt lampades ignis: musarū legem de nō concendēdo parnasm totū pectoro eluctari desiderans: quia legē nescit amor: ipseq; sibi fortior lex est: musarū choros talib? vocibus: suppliciter tamē allocutus sum. C O pie meonides sole sup omne qđ a mortalibus excogitari potest locoru? amenitate: sapientie p̄rogatina felices: legem vestra? durissimā tēperate: vt mibi supplici vestro amenos fontis laticea degustare: beatissq; vestris liceat interesse choreis. C autem numina vestra? non vt decuit venerat? sum: iuueni: ignorantie nō industrie ascribendū fuit. hercle ignorans se ei: vnde debeo veniam promereri. nō ego phyneth q̄ vestra fallaci venerat? numina vultu: hospitio et pace receptis vim inferre parat: et fer? ostia clausit. non ego sapientiōdes. p̄methe? deo ignē furat? vt caucasī saxo ligat? merear ferocib? agilis vel vulturib? lanari. nō ego nudate intuitus soz mēbra diane vt ab atheonijs cōmercari canib? lacerari. Non ego ixion: iunonis caste solicitans pudicitia: vt rota precipiti apud inferos rotari debuerim. Non ego vulcanus tritonidis minerte virginitatem pertēans: vt illis cruribus debeam claudicare. non ego tantalus infandas escas dijs fallacter administrans: fontis vestri dulcissimi eterna ieiunia mereor sustinere. ergo miseremini mei. Iterūq; miseremini mei saltē vos meonides clementissime: desiderantēq; animum chorearum vestrarū atq; castali fontis cōpotem faciat. Quibus aliqualiter dīctis vt desiderij impetus suggerebat: ad modicum mularum chorus cōtūcuit. C Post qđ inter ceteras sorores maior erat vrania vulgariter nuncupata: quasi ex consensu sororum: sic allocuta est. vincimur ingt precibus supplicatiō: nec decet numina nostra supplices quosq; repellere. ignorantie tue vscg bacterus indulsum sit: deinceps vero meliori fide musarū nūmina cole. tūc vōcū letis gressib? bicipitis parnasi amena loca subirem: musarū iussa desiderati tā din castali fontis haustibus refectus: meoniduz: choros felix vt mibi videntur intravi. Lung in sacro illo ordinatioq; circuī tu ipsarum musarū iudicio sufficiēter eruditus essem. inquit aliarum magistra: ad hoc inquit p̄iectus es vt dign? magisterio babearia: et pegaseos latices quoq; ardētissime ante fiteras ex abundantia cordis in ceteros effandere possis. ergo vt favozi nostro magis babearis obnoxius: numine atq; auctoritate musarū tibi magisterij gradus cōceditur: docendiq; officium inīgitur: vt per cardines mundi p̄conianostra diuulges. C Satūnum nūminū auctoritate subnir?: nō tremolus vt aī solebā: sed cū magna cōfideria eloq vt decuit in choau. et qđ vt magni philosophi tradit auctoritas oē qđ mouetur ab altero mouetur: et omne qđ sit: ab aliquo sit: cum in iniuncto musarū officio desiderem dirigi: ab aliquo dirigi necesse ē. et qđ omnis nālis subordinatio ad vnum concatenateda est: ab illo vno directionem hanc fieri si fiat nemini ambigendū putauerim. Illud tamen vnum vtrū ad hanc directionē innotari debeat: quorūdam discors disceptauit sententia. qđ quid enim illud sit qđ cuncta dirigit: qđ rerum federa necit: constat illud esse potētissimum: atq; summo honore dignissimum: qđ ne crebra nominatione in contēptum veniret occultari nomē sanctius esse direxit. sic enim antiqui archades qui testimonio ouidis in libuis fastoriū ante solem et lunā se natos existimāt: bi in occulissimis terre abditis summam deitatē invenientes vbi silentium maximū est: ne si in vulgo veniret contēni inciperet: cōsensu cōmuni innominatus esse decreuerūt: qđam postea in p̄patulum educētes de magorgonem appellauerūt quē deus: oīum genitorem ac caput esse fatentur. hoc enim est nomē qđ inferna-  
Abulensis \*